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دشمنی که فریبکارانه دم از مذاکره زیر سایه تهدید می‌زند ملت ایران را نشناخته؛ دشمنان بدعهد هستند و هیچ تعهد و پیمانی

را به رسمیت نمی‌شناسند.

حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسدارن؛ 

حسین سلامی در مراسم بزرگداشت سالگرد شهادت شهید باکری و شهدای عملیات خیبر و بدر در محل مصلای امام خمینی
(ره) تبریز اظهار کرد:

هر سرزمینی با حوادث بزرگ و رجال بزرگ آن شناخته می‌شود. پهنای جغرافیایی عامل وسعت سرزمین‌ها نیست. ملت‌ها،
جوامع، اقوام و شهرها، با قهرمانان خود و با انسان‌های بزرگی که برای عزت و اعتبار و منزلت جامعه خود فداکاری می‌کنند و

جان می‌دهند، الهام می‌بخشند، حرکت ایجاد می‌کنند، شناخته می‌شود. آگاهی و ایمان دو بال حرکت یک جامعه است.

به گزارش اسپادانا خبر، سرلشکر سلامی جامعه‌ای را پیشگام دانست که آگاه است:

آگاهی و ایمان دو بال حرکت یک جامعه است. قیام‌ها تحت تأثیر ایمان و آگاهی حاصل می‌شود.

سلامی تصریح کرد:

اگر ملت ما امروز ایمن، مقتدر و معتبر، به‌عنوان یک قدرت بزرگ در جهان شناخته می‌شود، به برکت شهادت رزمندگانی چون
باکری‌هاست. آنان مسیر عزت ملت را گشودند و آن را افتتاح کردند. فضایل شهدا و خط سیر آنان تا ابد جاری است. زنده‌بودن

شهید به این است که آثار وجودی او هرگز محو نمی‌شود و گذشت زمان، غبار کهنگی به رخسار شهدا نمی‌نشاند چرا که آنان،
جاودانه هستند. اگر باکری در آن زمان مقابل دشمن نمی‌ایستاد، امروزی وجود نداشت. زمان یک واقعیت پیوسته است و هیچ

نقطه‌ای از نقطه ماقبل خود مجزا نیست و ما در مسیر زمان حرکت می‌کنیم. رزمندگانی که از بارش گلوله نترسیده و به
زمین می‌افتادند، در حال ساخت جاودانگی و ابدیت زنده برای ملت ایران بودند.

سرلشکر سلامی، رمز و راز جاودانگی یک ملت را به وجود پیکرهایی دانست که در سخت‌ترین شرایط نبرد می‌ایستند:

رزمندگانی که گام‌های خود را روبه‌جلو گذاشته و هر چه به دشمن می‌رسند، شاداب‌ترند و اگر چنین مردانی نبودند، سرنوشت
کشور ما مشابه سرنوشت ملت‌هایی بود که دیروز و امروز سرنوشت غم‌انگیزشان را تحت سیطره دشمنان می‌بینیم.

فرمانده کل سپاه پاسداران، دشمنان اسلام را بی‌رحم و فاقد منطق دانسته و گفت:

این‌ها به ارزش‌های انسانی پایبند نبوده و تنها چیزی که می‌فهمند قدرت است و جز باثبات قدم نمی‌توان حرکت آنان را متوقف
کرد. شما رفتار دشمنان را در غزه، لبنان، سوریه، یمن، عراق و افغانستان دیده‌اید. ما از تاریخ نزدیک سخن می‌گوییم. دشمنان

بدعهد هستند و هیچ تعهد و پیمانی را به رسمیت نمی‌شناسند. باید اتفاقات بعد از جنگ را در کشور در نظر گرفت؛ آنجایی که
ملت ایران توانست از زیر فشار سنگین و تنگنای تحریم خود را عبور دهد و این سیاست خطرناک دشمن را خنثی کند و در
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مقابل جبهه گشایی نظامی و امنیتی و تروریستی دشمن بایستد. همه این‌ها در سایه شهامت و شهادت شهدای ما بوده است
که ادبیات ایستادگی و روح مقاومت و دانش استقامت را تحت رهبری امام و پیشوای انقلاب تعریف کردند. نترسیدن از شکوه

ظاهری امپراطوری ها را درسی از سوی امام و شهداست.

فرمانده کل سپاه پاسداران، نترسیدن از شکوه ظاهری امپراطوری‌ها را درسی از سوی امام و شهدا عنوان کرده و گفت:

در همان لحظاتی که تحت تاثیر گفتگوهای ارعاب‌آمیز و گزینه‌های نظامی روی میز بودیم، توانستیم زندگی کنیم. نه به دشمن
اعتماد کرده و نه با او مذاکره کردیم و نه اجازه دادیم، دست‌های او برای اعمال تهدید باز شود.

وی دشمنان را در حال تکرار اشتباهات گذشته خود دانسته و خاطرنشان کرد:

دشمن از غزه و لبنان و یمن و افغانستان درس نمی‌گیرد. او راه اشتباهات گذشته خود را می‌رود که منجر به شکست خواهد
شد. دشمن فریبکارانه دم از مذاکره مستقیم زیر سایه تهدید می‌زند. معلوم است که ملت ایران را نشناخته درحالی‌که ملت

ایران عمیقاً دشمن خود را می‌شناسد و هرگز به سخنان ظاهری او توجه نمی‌کند. آنکه توافق سیاسی برجام را پاره کرد و به
راه حل های خشونت آمیز و تهاجمی چون فشار و تحریم و تهدید روی آورد، خود آمریکا بود.

سرلشکر سلامی با اشاره به لزوم درس گرفتن از تجربیات گذشته ابراز داشت:

اگر از تجربیات تلخ درس نگیریم، مجبور به تکرار آن هستیم. خداوند امر به استقامت فرموده است؛ به اینکه هیچ تکیه خفیفی
به دشمنان نداشته باشیم تا مشمول نصرت الهی شویم.

فرمانده کل سپاه پاسداران، ملت ایران را در راه دفاع از منافع، ارزش ها، هویت و حقانیت کاملا مصمم دانسته و عنوان کرد:

ما در مقابل هر تهدیدی قاطعانه می ایستیم و هر تهدیدی را اگر عملی شود به شدیدترین شکل پاسخ می دهیم؛ پاسخی قاطع،
کوبنده و ویرانگر.

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] دونالد ترامپ
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